
UCHWAŁA XXXIII.239.2022 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu na potrzeby obliczania wysokości zwrotu kosztów 
jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 1 i 3 ustawy z dnia z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,5214 zł, 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0,8358 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX.225.2022 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
określenia na rok szkolny 2022/2023 w Gminie Szudziałowo średnich cen jednostek paliw w zakresie zwrotu 
rodzicom kosztów dowożenia dzieci niepełnosprawnych do szkół i oddziałów przedszkolnych oraz do innych 
form wychowania przedszkolnego lub ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 grudnia 2022 roku. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1D5D2F-0070-4175-9D8F-91228C4B892D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 1 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o zmianie ustawy - Prawo oświatowe oraz ustawy o 
finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2089) wprowadził nowe brzmienie art. 39a ust. 2 i 3 
w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zgodnie z 
nowym brzmieniem tego artykułu stawkę za 1 kilometr przebiegu określa rada gminy, w drodze uchwały, 
przy czym stawka nie może być niższa niż określona w przepisach wydanych na podstawie art. 34a 
ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r, o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 180 ze zm.). Zatem 
Rada Gminy zobowiązana jest do podjęcia uchwały w w/w sprawie.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1D5D2F-0070-4175-9D8F-91228C4B892D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-11-21T08:16:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




